
Josef Kedroníček (carnage.cz) 06.07.24 15:24:52

pc.sat.servis@email.cz
773485883

NEOMOUNTS FPMA-W830BLACK

Cena celkem: 1 490 Kč
 (bez DPH: 1 231 Kč)
Běžná cena: 1 639 Kč
Ušetříte: 149 Kč
Kód zboží: PERNBN0047
Part No.: FPMA-W830BLACK
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts FPMA-W830BLACK

Sklopný a otočný nástěnný držák pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 10" do 27" a hmotností až 12 kg umožňuje
snadné nastavení náklonu i horizontálního otočení monitoru. Hloubka držáku je nastavitelná od 5 do 37 cm. Možnost náklonu
-70° až +70° a otáčení -90° až +90° umožňuje nastavit ten nejlepší úhel pohledu pro maximální flexibilitu při sledování
obrazovky. Držák je kompatibilní se standardy VESA 75 x 75 až 100 x 100 mm.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 10" - 27"

Maximální nosnost: 12 kg

Vzdálenost obrazovky od zdi: 50 - 370 mm

Rozměry VESA: 75 x 75, 100 x 100 mm

Náklon: -70° až +70°

Úhel otáčení: -90° až +90°

Materiál: ocel

Barva: černá


